אני פוסלת את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 36 חודשים. הואיל והוא בלתי מורשה עליו להפקיד אישור על כך במזכירות בית המשפט. הפסילה תחל ותחושב מיום שחרורו ממאסר ובתנאי שימציא אישור כמפורט. אם לא ימציא אישור, יהיה פסול, אך לא תחושב תקופת הפסילה.

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

## הצו

הסכין תושמד.

**ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**

## הסניגור

הנאשם ערוך להאסר כבר עתה ודווח על כך לנחשון, אבקש להורות שהמאסר יהיה במב"ן.

## החלטה

מדובר במי שאובחן כסובל מסכיזופרניה פרנואידיית ואף נתקבלה חוות דעת פסיכיאטרית ממנה עולה שאושפז 13 אישפוזים משנת 2002, אחרון שוחרר ב- 12.12.12. מדובר במי שנוטל תרופות אנטי פסיכוטיות באופן קבוע, ולכן מן הראוי שיאסר במסגרת מב"ן.

**ניתנה והודעה היום י"ג שבט תשע"ד, 14/01/2014 במעמד הנוכחים.**

**רובין לביא, שופטת בכירה**